

熱量：製品1個あたりの目安です。

特定原材料等：特定原材料+特定原材料に準ずるもの（義務+推奨）の28品目を対象に記載しております。

※同一工場内では小麦・卵・乳成分・大豆・ゴマ・クルミ・ゼラチン・アーモンド・オレンジ・リンゴを含む製品と共通の設備で製造されています。

アレルギーに対する感受性は個人差が大きく、またその日の体調によっても異なるためお客様ご自身または、かかりつけ専門医にご相談の上、ご判断いただきますようお願いいたします。

栄養成分値 1個あたり（推定値）						特定原材料等						
商品名	エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	乳	卵	大豆	ゴマ	ゼラチン	アーモンド
6Cチーズケーキ プレーン	216.1	5.93	16.2	11.1	0.14	○	○	○	-	○	○	○
6Cチーズケーキ チョコレート	222.8	5.73	16.6	12.5	0.3	○	○	○	○	○	○	○
6Cチーズケーキ ストロベリー	216.1	5.93	16.2	11.1	0.14	○	○	○	○	○	○	○
堀江バターサンド レーズンバター	240.7	16.8	17.9	16.7	0.14	○	○	○	○	○	-	○
堀江バターサンド イチゴミルク	259.6	1.9	20.2	17	0.15	○	○	○	○	○	-	○